[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.09.2012 г.
	г. Ужур
	№ 30-214р

	Об определении победителей районного конкурса

«Благо порядка и устройства» в 2012 году

В целях определения победителей районного конкурса «Благо порядка и устройства» в 2012 году» Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 18.04.2012 г. № 26-188р «Об утверждении Положения о конкурсе «Благо порядка и устройства» в 2012 году» следующие изменения:
- пункт 4.3 Положения о конкурсе «Благо порядка и устройства» в 2012 году изложить в следующей редакции:

«4.3. Итоги конкурса утверждаются решением районного Совета депутатов. Призовой фонд конкурса составляет 100 тысяч рублей.».

2. Признать победителями конкурса «Благо порядка и устройства» в 2012 году:
- в первой конкурсной группе – Михайловский сельсовет;
- во второй конкурсной группе – Златоруновский сельсовет.

3. Перечислить в бюджеты Михайловского, Златоруновского сельсоветов по 50 тысяч рублей в качестве межбюджетного трансферта на благоустройство территории за счет средств, предусмотренных программой «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления и содействие развитию институтов гражданского общества в Ужурском районе» на 2012 год.
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 24.09.2012, № 30-214р